
Pachet echipamente

I.D.: 44837894

Data publicarii	09.12.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.481,00 RON - 6.481,00 RON

Descriere: Costume medicale, serigrafiate piept - 21 buc; 80 lei/buc; 1680 lei 2. Papuci albi - 21 per; 60 lei/per ; 1260 lei 3. Salopeta pantalon pieptar, tercot bleumarin - 5 buc; 85 lei/buc; 425 lei 4. Jacheta vatuita, impermeabila, serigrafata spate 5 buc; 100 lei/buc; 500 lei 5. Bocanci - 5 per; 70 lei/per; 350 lei 6. Bonete albe - 2 buc; 8 lei/buc; 16 lei 7. Halat polar - 30 buc; 75 lei/buc; 2250 lei TOTAL GENERAL fara TVA 6481 lei mai putin
